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RAPPORTO DI PROVA
= PEDRALI LAB S.R.L.
95537 / 1 B VIA DEL CRISTO 88B

33044 MANZANO (UD)
ITALY

Ricevimento campione: 25-07-08
Esecuzione prova: 28-07-08
Emissione rapporto: 28-07-08 g :
Denominaz.campione: Sedia mod. YOUNG 4 :

Resistenza all'urto del sedile ANSI-BIFMA X5.1-2002/8

Altezza di caduta della massa: 152 mm dalla superficie non compressa del sedile

Risultati della prova:

Massa
| ; Numero _—
= d'urto - Osservazioni
di cadute
kg
102 1 Nessun difetto
136 1 Nessun difetto

I risultati della prova soddisfano i requisiti della norma.

Il responsablle di refarto Qi
%02 a dott. A

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione soffoposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pu¢ essere riprodotto pgrzialmente. Salvo
diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente. pag. 11




